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- i ; Contepts
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos.

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

lingresos por Venta de Bienes y Servicios

[Ingreses no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Page

Particip , Aportaciones, Ti wclas, Asignacl idios y
Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingreses y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

3,490,247
0
0
0
0
0
3,490,247

]
0

264,538,400

264,538,400
0

11,046,216
11,042,597
0
0

0
3,619

279,074,863

1,493,518

1,493,51

comooooo

223,141,510

223,141,510
0

6,907,863
6,852,528
0
0

0
55,334

231,542,891

v Concepto
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Perscnales

Materiales y Suministros.
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transf ias Intemas y Asic al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publica

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Anéloges
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

P i y Apor

Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio

/Desahorro)

e

27,680,449
22,741,662
1,382,812
3,565,976

20,466,887
0

20,466,887
0

oo

oo oo coocoo

cocococoo

2,364,241
2,364,241

0
0
0
0
0
0
0
50,511,578

228,563,286

46,356,293
18,395,263

742,368
27,218,661

34,842,590
0

34,842,590
0

oo

o coe ocooo

cococoo

201,435
201,435

0
0
0
0
o
0
0

81,400,318

150,142,574
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